CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE
OGGETTO: Concessione in uso temporaneo del Teatro Tenda Comunale al
N. 249 Centro Culturale MASD per la V° Edizione dello spettacolo Soledanza
International Stage 2008. (14 Settembre)
Datzz 3 SET. 2008
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnic\a;;
Si esprime parere FAVOREVOLE /

Ragusa, li ﬁ{(ﬁ“}*&ﬁﬁép ....................................... NS wverrorrre S

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contdbile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 1 v 7 e S VO

Per I"assunzione dell’impegno i spesa, si attesta la regolare copertura fipafiziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, dellg¥egge 08/06/1990, n.142, recepito dalli}/ 48/91.

/ y

1l Résponsabile del Servizio Finanziario
yd

Ragusa, oo ST TR U TR TS UU U U OO P U NS ROPRR

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il prof ilo della

sua legittimita.
yd
IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa li ©d- 917 &5 &




IL SINDACO

Vista 1" istanza del 10.05.08 assunta al protocollo il 15.05.08 con la quale la sig.ra Emanuela
Curcio, titolare del Centro Culturale MASD con sede a Ragusa in via Demostenc n.52, fa presentc
che intende organizzare , presso il Teatro Tenda, la V° Edizione dello spettacolo Soledanza
International Stage 2008 e chiede che il Comune possa contribuire alla realizzazione di tale
iniziativa, mettendo a disposizione il Teatro Tenda per giorno 14 settembre c.a. ;

Che alla manifestazione parteciperanno tutti gli allievi dello Stage provenienti da tutte le parti del
mondo, dei docenti di fama internazionale dello Stage, dell” ensemble del M° Peppe Arezzo;

" Considerato che il Comune nell” ambito delle proprie funzioni istituzionali pud procedere, ai sensi
dell” art.3 del vigente regolamento dei contributi, alla concessione di sovvenzioni sotto forma di
attribuzione di vantaggi economici che consistono in attribuzioni di benefici diversi dall” erogazionc
di denaro:

Ritenuto, pertanto, che in tale previsione rientra la possibilita di concedere beni immobili di
proprieta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento ;

Visto che |’ iniziativa suesposta risulta essere meritevole di accoglimento in quanto promuove la
cultura della danza, si ritiene opportuno concedere, a titolo di vantaggio economico, la concessione
in uso del Teatro tenda Comunale ;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I” art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia
indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi 1" indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

DETERMINA
1. Di concedere, per le motivazioni riportate in premessa, al Centro Culturale MASD con
sede a Ragusa in via Demostene n.52 a titolo di vantaggio economico, ai sensi dell” art. 3 del
vigente regolamento dei contributi, la concessione in uso temporanco del Teatro Tenda
Comunale per la V° Edizione dello spettacolo finale Soledanza International Stage 2008,
da effettuarsi il 14.09.08 ;
Di dare atto che, ai sensi dell’ art.3 del su citato Regolamento dei contributi, I
Associazione citata & tenuta a “far risultare, dagli atti e mezzi con i quali effettuano pubblico
annuncio e promozione dell’ iniziativa suddetta, che la stessa viene realizzata con il
Concorso del Comune” pena la revoca della concessione gratuita e pagamento ai sensi del
Vigente Regolamento per la concessione in uso a terzi del Teatro Tenda approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale il 20.04.06;
3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

o

|
- Aflomze

% g
?@{,?ﬁé‘ %’% zﬁﬁ%ée



- 11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente detennmazmne e stata afﬁssa
all’Albo Pretorio il A [

G

Ragusa. li

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, 1i ..

GRET A '” O GENERALE

................................................................

i sottoscntto messo comuna}e attesta che cepm della presente determinazione & rimasta affissa
......... : ..E..%%{i % 3

Vlstal Attestazmne del messo comunale certlﬁco che la presente determinazione, ¢ stata affissa
(SEL.J00S.. ed & rimasta affissa per quindici

.. senza opposizione.




e

e

HARCA DABULLD

piain

ae " §14,62
(o AORTTOROTCT/62 oy

00077328
00011157 -
0001-0pals
IDENFLFICATIVO :

VIA DEMOSTENE, 52 - 97100 RAGUSA
TEL. E FAX.:0932.686644
P.IVA: 0132130089

-~ ., Ragusa, 10 maggio 2008

Spett.Le ?’? 3} -
COMUNE DI RAGUSA

Oggetto: richiesta utilizzo Teatro Tenda per giorno 14 settembre 2008

lo sottoscritta Emanuela Curcio, titolare del Centro culturale MASD sito in via demostene 52 a
Ragusa, Chiedo I'utilizzo del Teatro Tenda di Ragusa per giorno 14 settembre 2008 perio

spettacolo finale di SOLEDAN ZA
INTERNATIONAL STAGE 2008

. 50 -
giunto alla edizione.

Gia I'anno scorso, in occasione della chiusura dello Stage, abbiamo avuto la
partecipazione di tutti gli allievi dello Stage provenienti da tutte le parti del mondo, dei
docenti di fama internazionale dello Stage, del’ensemble del M° Peppe Arezzo e di artisti
ospiti.

La presenza del tutto esaurito del Teatro Tenda ha dato conferma del successo dell’evento.
Sperando in un Vostro positivo accoglimento, porgo cordiali saluti.




